

Váš dopis zn.
Ze dne 29. září 2023
Naše zn. 68541/2023-SŽ-GR-025
Listů/příloh 2/1

Vyřizuje Jana Klenotová
Telefon [redacted]
Mobil [redacted]
E-mail [redacted]

Datum 5. října 2023

mmité a. s.
Ing. Gabriela Mikošková
místopředsedkyně představenstva
Vinohradská 907
Mařatice, Uherské Hradiště
686 05
ID DS: <n5fdpua>

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Správě železnic, státní organizaci, (dále jen „SŽ“) byla doručena dne 2. října 2023 Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), týkající se poskytnutí následujících informací:

„Správa železnic, státní organizace (dále jen „Povinný subjekt“), uzavřela Rámcovou dohodu na dodávky Mobiláře pro železniční stanice a zastávky, č. Kupující 120416/2021-SŽ-GR-08, č. Prodávající 3/2021, se Sdružením Společnost egoé plus a.s., egoé kovo a.s. (dále jen „Rámcová dohoda“). Na základě této Rámcové dohody mohly být Povinnému subjektu dodávány mimo jiné následující výrobky uvedené v článku 2., odst. 2.5. Rámcové dohody a blíže specifikované v Přílohách č. 3, 4 a 5 Rámcové dohody:

- a) výrobek typu „A.1“ (sedací nábytek do interiéru) – lavička Vera LV151,
- b) výrobek typu „A.2“ (sedací nábytek do exteriéru) – lavička Vera LV251,
- c) výrobek typu „A.3“ (sedací nábytek „DeLuxe“) – lavička Portiqoa PQA151,
- d) výrobek typu „C.1“ (kolostavy – stojany na kola) – stojan na kola STE210.

Naše společnost Vás tímto žádá o informaci o množství skutečně dodaných kusů výše uvedeného zboží dle Rámcové dohody v době od 7. 4. 2022 do 31. 8. 2023, tedy Vás žádáme o informaci o tom, kolik kusů jednotlivých výše výrobků (tj. laviček Vera LV151, laviček Vera LV251, laviček Portiqoa PQA151 a stojanů na kola STE210) Vám Sdružení Společnost egoé plus a.s., egoé kovo a.s. dle Rámcové dohody dodalo.

Informaci o množství dodaného zboží nám prosím poskytněte v členění dle:

- 1) jednotlivých výrobků (tj. informace žádáme pro každý výrobek samostatně),
- 2) jednotlivých míst plnění (míst dodání) dle Rámcové dohody,
- 3) jednotlivých kalendářních měsíců (např. 01/2023), v nichž k dodání výrobků došlo.

Zjednodušeně řečeno, žádáme o informaci o tom, kam (na jaké místo), kdy (ve kterém kalendářním měsíci) a kolik bylo dle Rámcové dohody dodáno laviček Vera LV151, laviček Vera LV251, laviček Portiqoa PQA151 a stojanů na kola STE210 v době od 7. 4. 2022 do 31. 8. 2023.“

Vaší žádosti o poskytnutí informace podle InfZ **se vyhovuje** a informace v požadované struktuře přikládáme jako přílohu tohoto vyřízení.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí, kterým bylo žádosti vyhověno, není odvolání přípustné.

Žadatel je oprávněn v souladu s § 16a InfZ podat stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace, shledá-li důvody pro její podání vymezené v § 16a odst. 1 InfZ, a to u SŽ do 30 dnů ode dne uplynutí lhůty pro poskytnutí informace dle 14 odst. 5 písm. d) InfZ.

Mgr. František Chabičovský
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy

Přílohy
Přehled dodaného mobiliáře